АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 08.10.2014 № 761

В соответствии со статьёй 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10. 2003 № 131-Ф  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к постановлению  Администрации городского поселения Лянтор от 08.10.2014 № 761 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» (далее – Порядок) (с изменениями от 04.07.2016 № 618) следующие изменения:
- приложение 2 к Порядку изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Лянторская газета»   и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  04.07.2016.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                    С. А. Махиня

	Приложение  к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от « ___»  _______2016 года №

Журнал
финансового контроля
в ____________________________________________________
(наименование главного администратора (администратора)
бюджетных средств городского поселения Лянтор)
	N п/п
	Дата осуществления внутреннего финансового контроля
	Должность, фамилия и инициалы субъекта внутреннего финансового контроля
	Период осуществления внутреннего финансового контроля
	Предмет внутреннего финансового контроля
	Номер и дата документа внутреннего финансового контроля, в котором выявлены нарушения
	Результаты внутреннего финансового контроля *
	Причины возникновения нарушения
	Подпись субъекта внутреннего финансового контроля
	Меры, принятые для устранения нарушения
	Отметки об ознакомлении с результатами внутреннего финансового контроля (объекта внутреннего контроля, руководителя (заместителя руководителя) структурного подразделения) с указанием должности, фамилии и инициалов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

<*> В случае если результаты внутреннего финансового контроля (суть нарушения) не представляется возможным изложить кратко, они оформляются справкой в произвольной форме, подписываемой субъектом внутреннего финансового контроля: в данном столбце соответственно указываются реквизиты справки.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ   ЗАПИСКА

к проекту  постановления «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 08.10.2014 № 761 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

Данное изменение принимается для соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере финансовой деятельности, внутренних процедур составления и исполнения бюджета, повышения качества составления и достоверности бухгалтерской отчётности, ведение бухгалтерского учёта, а также повышение результативности использования средств бюджета городского поселения Лянтор.

Специалист - эксперт                                                                                   О. Р. Никитина